

## **Wind Shipping ApS**

Torvet 28, 2. sal  
4600 Køge  
CVR nr. 16 82 55 73

Årsrapport for 1. august 2015 - 31. juli 2016  
(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 56 63 19 99  
Fax: 56 63 16 61  
E-mail: oper@windship.dk

Hjemsted: Køge  
Stiftet: 1. februar 1993

**Direktion**  
Peter Wind

**Revisor**  
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/  
A1619516

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er shippingvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 428.903.

Egenkapitalen udgør kr. 5.055.762.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. august 2015 - 31. juli 2016**

	Note	2014/15
BRUTTORESULTAT .....	2.415.700	3.281.859
Personaleomkostninger.....	<u>-1.823.063</u>	<u>-1.666.670</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....	592.637	1.615.189
Afskrivninger .....	<u>-6.317</u>	<u>-6.317</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....	586.320	1.608.872
Finansielle indtægter .....	4.595	38.587
Finansielle omkostninger .....	<u>-31.860</u>	<u>-12.304</u>
RESULTAT FØR SKAT .....	559.055	1.635.155
Skat af årets resultat .....	1 <u>-130.152</u>	<u>-393.175</u>
ÅRETS RESULTAT .....	<u>428.903</u>	<u>1.241.980</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	428.903	1.241.980
Udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....	<u>428.903</u>	<u>1.241.980</u>

## Balance pr. 31. juli 2016

AKTIVER	Note	31/7-15
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar .....	2.105	8.422
Materielle anlægsaktiver i alt .....	<u>2.105</u>	<u>8.422</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita .....	173.842	173.500
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	<u>173.842</u>	<u>173.500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....	<u>175.947</u>	<u>181.922</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	39.291	210.944
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	249.380	0
Andre tilgodehavender .....	4.010	16.864
Udskudt skatteaktiv .....	1.166	330
Periodeafgrænsningsposter .....	<u>55.764</u>	<u>37.455</u>
Tilgodehavender i alt .....	<u>349.611</u>	<u>265.593</u>
Værdipapirer .....	<u>100.814</u>	<u>129.742</u>
Likvide beholdninger .....	<u>4.747.788</u>	<u>4.791.928</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	<u>5.198.213</u>	<u>5.187.263</u>
AKTIVER I ALT .....	<u><u>5.374.160</u></u>	<u><u>5.369.185</u></u>

**Balance pr. 31. juli 2016**

<b>PASSIVER</b>		<b>Note</b>	<b>31/7-15</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.930.762	4.501.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>2</b>	<u><b>5.055.762</b></u>	<u><b>4.626.859</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.758	83.460
Gæld til moderselskabet .....		0	110.529
Anden gæld .....		<u>304.640</u>	<u>548.337</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>318.398</b></u>	<u><b>742.326</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>318.398</b></u>	<u><b>742.326</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>5.374.160</b></u>	<u><b>5.369.185</b></u>
Eventualforpligtelser .....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2014/15</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	130.988	393.813
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>-836</u>	<u>-638</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>130.152</u>	<u>393.175</u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/8-15</b>	<b>Udbetalt udbytte/tilskud</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/7-16</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	4.501.859	0	428.903	4.930.762
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>4.626.859</u>	<u>0</u>	<u>428.903</u>	<u>5.055.762</u>

### 31/7-15

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
---	----------------	----------------

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 3 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for PW Danmark ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 12 måneders forudgående skriftligt varsel med i alt kr. 250.478.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Wind

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-305135865772

IP: 87.49.140.102

07-10-2016 kl. 09:34:43 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

07-10-2016 kl. 09:38:16 UTC

NEM ID 

## Peter Wind

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-305135865772

IP: 87.49.140.102

07-10-2016 kl. 09:40:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GV27W-QUEF5-5I0IG-UFE1B-MVVOH-APEBK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>